
DIRECCION PROVINCIAL DE

ARQUITECTURA e INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de "Refacciones Generales
Seccional Segunda - U.R.I. de Santa Fe - Departamento La Capital".

Presupuesto Oficial: $ 302.337,92.-

Requisitos: Sellado de Ley. $ 16,20.-

Garantía: $ 3.023,40.- Precio Legajo: $ 120,95.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante. Sección Obras de Arquitectura. Capacidad de Contratación Anual Necesaria
(CCA) $ 907.013,80.- Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 302.337,92.-

Fecha de Apertura: Día: 2 de Febrero de 2009. Hora: 10 horas. Lugar Ministerio de Obras Públicas y
Vivienda - Sala de Reuniones Casa de Gobierno - Planta Baja - Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P. y V.) - San Martín 2185 - Galería
Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe.

Delegación Rosario: Buenos Aires Nº 965 - 3er. Piso - Rosario.

S/C	2454	Ene. 5 Ene. 7

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de:

"Construcción Centro de Salud "20 de Junio" -  Barrio Fuerte Apache - Rosario -  Departamento
Rosario - Provincia de Santa Fe".

Presupuesto Oficial: $ 1.737.267,54.-

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.-

Garantía: $ 17.372,67.-

Precio del legajo: $ 695,00.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura. Capacidad de Contratación Anual Necesaria:
$ 3.474.535,08.- Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.737.267,54.-



Fecha de Apertura: Día: 27 de enero de 2009. Hora: 11. Lugar: Coordinación General Area Sur - sito
en calle Buenos Aires Nº 965 - 2º Piso - Rosario - Provincia de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo - 2º
Piso - Santa Fe - Buenos Aires 965 - 2º Piso - Rosario.

S/C	2469	Ene. 5 Ene. 7

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Centro de
Salud "Plata" - Rosario - Departamento Rosario - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 1.683.563,30.-

Requisitos: Sellado de ley: $ 16.20.- Garantía: $ 16.835,63.-

Precio del legajo: $ 673,43.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura. Capacidad de Contratación Anual Necesaria:
$ 3.367.126,60.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 1.683.563,30.-

Fecha de Apertura: Día: 27 de enero de 2009. Hora: 12. Lugar: Coordinación General Area Sur - sita
en calle Buenos Aires Nº 965 - 2º Piso - Rosario - Provincia de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería - San Martín 2185 - Galería Arbol Solo -
241 Piso - Santa Fe - Buenos Aires 965 - 3º Piso - Rosario.

S/C	2471	Ene. 5 Ene. 7

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 052

Objeto: Poda, desmonte y extracción de árboles que interfieren L.A.M.T. y B.T. en zonas urbanas y
suburbanas de la ciudad de Rosario, en un todo de acuerdo a pliegos licitatorios.

Presupuesto: $ 623.198,40.- IVA incluido.

Garantía: $ 6.231,98.-



Valor del Pliego: $ 515,04 + I.V.A.

Apertura: 21/01/09 - Hora: 9.00.

Presentación de ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe Bv. Oroño 1260 1º Piso -
(2000) Rosario.

Consultas: Asesoría Agronómica (0341) 4207728/02.

NOTA: Los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/c	2474	En. 5 En. 7

__________________________________________

COMUNA DE CAÑADA ROSQUIN

LICITACION PUBLICA N° 001/09

Llámase a Licitación Pública para adjudicar la contratación de Seguros de Automotores y Afines e
Incendio Instalaciones según Resolución 026/2008.

Apertura: en la Comuna, ante autoridades comunales el 21.1.2009 - 10 hs.

Pliegos: En mesa de Entradas de la Comuna - $ 15.-

Depósito de Garantía: $ 150 (bajo cheque o pagaré).

Requisito: Tener productor asesor matriculado en la localidad.

$ 150	57587	En. 5 En. 16


